representante legal, sediada à sediada a Rua da Bolívia, 223 – Granjas Rurais Pres – Salvador - BA. 
OBJETO: Referente ao fornecimento de medicamentos básicos, não básicos e material penso 
destinados à Farmácia Básica e Unidades de Saúde, para atender às necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde, durante o exercício de 2016, no valor total de R$ 3.111,00 (TRÊS MIL, 
CENTO E ONZE REAIS). Assinatura em 11/04/2016. Vigência: início em 11/ 04/2016 a 
31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  05/05/2016.   

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

[...]

Professor Alício Queiroz, 106 – Centro – Itabuna-BA. OBJETO: Referente ao fornecimento de 
medicamentos básicos, não básicos e material penso destinados à Farmácia Básica e Unidades de 
Saúde, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, durante o exercício de 2016, no 
valor total de R$ 4.828,80 (QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E 
OITENTA CENTAVOS). Assinatura em 11/04/2016. Vigência: início em 11/ 04/2016 a 
31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  05/05/2016.   

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

[...]

Rua Conde do Arco, nº 200 – Subaé – Feira de Santana-BA. OBJETO: Referente ao fornecimento 
de medicamentos básicos, não básicos e material penso destinados à Farmácia Básica e Unidades de 
Saúde, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, durante o exercício de 2016, no 
valor total de R$ 4.208,00 (QUATRO MIL, DUZENTOS E OITO REAIS). Assinatura em 
11/04/2016. Vigência: início em 11/ 04/2016 a 31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – 
Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  05/05/2016.   

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

seu representante legal, sediada à Rua 7 de Setembro, 95 – Centro – Itatim - BA. OBJETO: 
Referente ao fornecimento de medicamentos básicos, não básicos e material penso destinados à 
Farmácia Básica e Unidades de Saúde, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, 
durante o exercício de 2016, no valor total de R$ 4.208,00 (QUATRO MIL, DUZENTOS E 
OITO REAIS). Assinatura em 11/04/2016. Vigência: início em 11/ 04/2016 a 31/12/2016. 
Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  05/05/2016.   

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

[...]

Quadra F, Lote 15 – Mandacaru – Jequié - BA. OBJETO: Referente ao fornecimento de 
medicamentos básicos, não básicos e material penso destinados à Farmácia Básica e Unidades de 
Saúde, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, durante o exercício de 2016, no 
valor total de R$ 2.224,18 (DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E 
DEZOITO CENTAVOS). Assinatura em 11/04/2016. Vigência: início em 11/ 04/2016 a 
31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  05/05/2016.   

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo,